10
TIRANTI
E ACCESSORI
398
C
O
N
N

 E
 M
U
R
A
TU
R
A
TCA > Attacco tirante filettato
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante Bullone per
serraggio L1 L2 M1 M2 S D Resistenza di
progetto a trazione Trattamento
codice Ø mm - mm mm mm mm mm Ø [Kg] -
STH400AF12 Ø 12 M 12x50 cl. 8.8 132 60 35 9 5 13 381 Zinc. elettrolitica
STH400AF16 Ø 16 M 16x60 cl. 8.8 140 60 48 12 6 17 500 Zinc. elettrolitica
STH400AF20 Ø 20 M 20x60 cl. 8.8 185 80 60 14 8 21 851 Zinc. elettrolitica
Commerciale Dimensionale
Tirante L D F dx F sx Trattamento
Ø mm m Ø mm mm -
Ø 12 6m max 12 M 12 - max 180 mm M 12 - max 180 mm Zinc. elettrolitica / a caldo

N
I P
E
R
 P
IL
A
ST
R
I
TDC > Disco tirante centrale
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante D D2 D3 S Trattamento
codice Ø Ø Ø mmxmm mm -
STH400DC12 12 199 54 14x37 8 Zincatura elettrolitica
STH400DC16 16 256 70 18x48 10 Zincatura elettrolitica
STH400DC20 20 313 86 22x60 12 Zincatura elettrolitica
TAA > Attacchi tirante ad angolo
TAP > Attacchi tiranti piani
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante L1 L2 M1 H S1 S2 D1 D2 Trattamento
codice Ø mm mm m mm mm mm Ø mm Ø mm -
STH400AP12 12 115 64 64 64 6 6 9 Ø 14 Zincatura elettrolitica
STH400AP16 16 147 82 82 82 8 8 11 Ø 18 Zincatura elettrolitica
STH400AP20 20 180 100 100 100 10 10 14 Ø 22 Zincatura elettrolitica
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante L1 L2 M1 M2 S1 S2 D1 D2 Trattamento
codice Ø mm mm m mm mm mm Ø Ø -
STH400AA12 12 60 64 76 64 6 6 9 14 Zincatura elettrolitica
STH400AA16 16 77 82 98 82 8 8 11 18 Zincatura elettrolitica
STH400AA20 20 94 100 120 100 10 10 14 22 Zincatura elettrolitica
MATERIALE
Z.E. S355
MATERIALE
Z.E. S355

 C
LS
 E
 M
U
R
A
TU
R
A
TAT > Attacchi tirante di forma tonda
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante D1 D2 D3 H S1 S2 Trattamento
codice Ø Ø Ø Ø mm mm mm -
STH400AT12 12 76 14 14 82 6 6 Zincatura elettrolitica
STH400AT16 16 98 18 18 106 8 8 Zincatura elettrolitica
STH400AT20 20 120 22 22 129 10 10 Zincatura elettrolitica
D1
D2
S1 H
S2

sulle forche alle estremità opposte.
Una volta installato il tirante può essere regolato
tramite l’avvitamento della barra.
SISTEMA DOPPIA FORCELLA CON
TENDITORE:
Questo sistema viene utilizzato normalmente per
tiranti dove il tipo forcaforca non ha regolazione
sufficiente, oppure dove la lunghezza totale è
superiore alla lunghezza massima delle barre.
Il tenditore garantisce una regolazione di +/- 50mm a
partire da M20.
ATTACCO FILETTATO
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante L1 L2 M1 M2 S D
codice Ø mm mm mm mm mm Ø
420DH12 12 115 32 14 24 5 13
420DH16 16 138 43 16 28 6 17
420DH20 20 172 51 19 35 8 21
420DH24 24 200 62 24 42 9 25
420DH30 30 239 79 30 52 11 31
420DH36 36 272 93 36 64 14 37
420DH42 42 303 107 39 74 17,5 43
L
L2
M
1

 P
IL
A
ST
R
I
TF > forcelle per tenditori DIN 1478
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante Bullone Q.tà* L1
chiuso
L2
aperto M1 M2 M3 Carico di lavoro in
sicurezza (S.W.L.)
codice Ø mm - N° mm mm mm mm mm Kg
429F12DX-SX Ø 12 M10 x 40 10 290 395 16 90 145 600
429F16DX-SX Ø 16 M12 x 50 10 340 483 20 100 170 800
429F20DX-SX Ø 20 M16 x 60 10 368 536 24 110 184 1650
429F24DX-SX Ø 24 M20 x 75 10 435 646 30 125 215 2600
429F30DX-SX Ø 30 M24 x 85 10 504 711 36 140 252 3400
429F36DX-SX Ø 36 M30 x 115 10 600 835 45 170 300 4800
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
N.B.: Specificare nell’ordine
la filettatura dx o sx
TO > occhielli per tenditori DIN 1478
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante Q.tà* L1
chiuso
L2
aperto M1 M2 D S Carico di lavoro in
sicurezza (S.W.L.)
codice Ø N° mm mm mm mm Ø mm [Kg]
420OC12DX-SX 12 10 196 301 106 67 17 8 930
420OC16DX-SX 16 10 294 435 160 97 23 13 1770
420OC20DX-SX 20 10 352 520 190 116 25 14 2700
420OC24DX-SX 24 10 391 600 210 125 34 17 3920
420OC30DX-SX 30 10 441 648 240 150 38 19,5 6250
420OC36DX-SX 36 10 498 730 276 160 48 27 9100
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
N.B.: Specificare nell’ordine
la filettatura dx o sx
M

A
TU
R
A
TT > tronchi per tenditori DIN 1478
N.B.: Specificare nell’ordine
la filettatura dx o sx
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante Q.tà* L1
chiuso
L2
aperto M1 M2 D Carico di lavoro in
sicurezza (S.W.L.)
codice Ø N° mm mm mm mm Ø [Kg]
420TR12DX-SX 12 10 300 410 150 75 10,7 930
420TR16DX-SX 16 10 400 550 200 100 14,5 1770
420TR20DX-SX 20 10 440 615 220 120 18,7 2700
420TR24DX-SX 24 10 520 740 260 150 22,5 3920
420TR30DX-SX 30 10 520 740 260 175 27,5 6250
420TR36DX-SX 36 10 600 850 300 190 33,1 9100
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
M2
L2 aperto
D

Gamma Q.tà* M1 M2 M3 S Trattamento
Codice N° mm mm mm mm -
420R08 100 24 38 10 1,25 Zinc. elettrolitica
420R10 100 28 45 12 1,5 Zinc. elettrolitica
420R12 100 30 48 13 1,5 Zinc. elettrolitica
420R16 50 38 61 17 2 Zinc. elettrolitica
420R20 50 50 80 22 2,5 Zinc. elettrolitica
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
MATERIALE
Z.E.
MC > morsetti a cavallotto per fune DIN 741
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* Ø fune L1 L2 I H Trattamento
Codice N° Df mm mm mm mm -
420M08 200 M 8 33 20 16 34 Zinc. elettrolitica
420M10 200 M 10 38 22 18 44 Zinc. elettrolitica
420M12 100 M 12 45 25 23 55 Zinc. elettrolitica
420M16 50 M 16 53 31 28 63 Zinc. elettrolitica
420M20 50 M 20 60 34 33 78 Zinc. elettrolitica
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
MATERIALE
Z.E.
L1

LS
 E
 M
U
R
A
TU
R
A
TGLM > golfari maschi DIN 580
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* D L M1 H M2 M3 S Carico di lavoro in
sicurezza (S.W.L.) Trattamento
Codice N° Ø mm mm mm mm mm mm [Kg] -
420GO10 100 10 45 25 45 8 17 10 230 Zinc. elettrolitica
420GO12 100 12 54 30 53 10 20,5 12 340 Zinc. elettrolitica
420GO16 50 16 63 35 62 12 27 14 700 Zinc. elettrolitica
420GO20 50 20 72 40 71 14 30 16 1200 Zinc. elettrolitica
420GO24 25 24 90 50 90 18 36 20 1800 Zinc. elettrolitica
420GO27 25 27 98 54 99 20 40 22 2500 Zinc. elettrolitica
420GO30 25 30 108 60 109 22 45 24 3200 Zinc. elettrolitica
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
TG > grilli dritti zincati
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* L1 L2 M1 S H Carico di lavoro in
sicurezza (S.W.L.) Trattamento
Codice N° mm mm mm mm mm [Kg] -
420G08 100 32 18 16 8 37 250 Zinc. elettrolitica
420G10 100 38 21 19 10 41 400 Zinc. elettrolitica
420G12 100 50 28 26 12 54 630 Zinc. elettrolitica
420G16 50 64 35 30 16 63 1000 Zinc. elettrolitica
420G20 50 68 39 35 18,5 65 1600 Zinc. elettrolitica
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
MATERIALE
Z.E.

 P
IL
A
ST
R
I
TGLF > golfari femmina DIN 580
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* D L M1 H S
Carico di lavoro
in sicurezza
(S.W.L.)
Trattamento
Codice N° Ø mm mm mm mm [Kg] -
420GF10 100 10 45 25 45 10 230 Zinc. elettrolitica
420GF12 100 12 54 30 53 12 340 Zinc. elettrolitica
420GF16 50 16 63 35 62 14 700 Zinc. elettrolitica
420GF20 50 20 72 40 71 16 1200 Zinc. elettrolitica
420GF24 25 24 90 50 90 20 1800 Zinc. elettrolitica
420GF27 25 27 98 54 99 22 2500 Zinc. elettrolitica
420GF30 25 30 108 60 109 24 3200 Zinc. elettrolitica
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
TCV > cavo in acciaio zincato
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* D Forza di rottura minima Trattamento
Codice N° Ø daN -
420FU08 200 8 6160 Zinc. elettrolitica
420FU10 200 10 9630 Zinc. elettrolitica
420FU12 200 12 13900 Zinc. elettrolitica
420FU16 100 16 24900 Zinc. elettrolitica
420FU20 50 20 39000 Zinc. elettrolitica
420FU24 50 24 56100 Zinc. elettrolitica
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
MATERIALE
Z.E.
MATERIALE